
Rodela

Xorres

O Foxo

Susaído

O Campo

A Veiga

Meixido

O Burgo

Cernada

Castelo

A Pradia

A Igrexa

Santiago

A Areosa

O Meixón

Martiñán

Corvelle

O Piñeiro

Os Carrís

Valescura

O Trabado

O Acivido

Salgueirón

A Picheira

Sanguiñedo

San Miguel

Meixonfrío

CastrillónOs Amieiros

Cu de Petos

As Paxonetas

As Aguieiras

A Penaoseira

O Preguntoiro

A Cruz do Coto

Porto de Insua

Lombao de ArribaLombao de Abaixo
O Coto de Arriba

O Couce Mosquento

O Loureiro de Abaixo

A Regueira de Arriba
A Regueira de Abaixo

Rego Vello de Arriba

Rego Vello de Abaixo

As Teixoeiras de Arriba
As Teixoeiras de Abaixo

Sa

Areas

O Río

A Rúa

Xiros

O Coto

O Rego

O Pazo

A Cruz

A Pena

A Rega

Seoane

O Coto

O Baleo

O Burgo

O Conde
O Conde

Valella

O Penal

A Clara

O Prado

O Vilar

Portobó

Solores

O Serrón

O Meixón

As Areas

A Igrexa

A Igrexa

Riomaior

Riomaior

O Barral Randamil

A Igrexa
O Cristo

O Coutado

O Pereiro

O Latidal

O Tellado

Figueiras

Casavella

Salgueiro

A Gándara

O Piñeiro

O Lagares
A Gallupá

O Castelo

Os Capelos

A Ferrería

A Cocheira

Ferreiroas

A Carrasca

Os Canavás

Os Raposos

As Cotarras

O Carboeiro

O Pormellor

O Carabelote

Camporrozado

Os Calvarios

Os Torneiros

A Corredoira

O Nogueirido

O Carballeiro

O Souto de Pol

O Chao do Pico

O Chao da Fraga

O Coto de Rocha

As Penas do Rego

A Casa das Mestas

Corvelle de Abaixo

Corveiros de Abaixo

A Fraga de Corvelle

Preguntoiro

Montecalvelo

Alto do Coto
Coto do Meixón

Rí
o M

aio
r

Río Baleo

Re
go 

de 
Meixón

Rego Castrillón
Rego do Foxo

Reg o de Piñeiro

Rego de Freir
es

Re
g o

 de
 Carabelote

Rego de Salgueiro

Rego de Montecalvelo

R ego da P
ena

593000

593000

594000

594000

595000

595000

596000

596000

597000

597000

598000

598000

599000

599000

600000

600000

48
32

00
0

48
32

00
0

48
33

00
0

48
33

00
0

48
34

00
0

48
34

00
0

48
35

00
0

48
35

00
0

48
36

00
0

48
36

00
0

!O
EDAREDAR

Hidrografía

!. Faros

"6
Bens de Interese Cultural
Arquitectura industrial, militar e marítima

# Patrimonio arqueolóxico

!
Patrimonio etnográfico

k Puntos de observación

Lámina de auga do porto
Zona portuaria
Pista de aterraxe
Zona aeroportuaria

Ferrocarril
AVE
Autoestradas e autovías
Corredores e vías rápidas
Outras estradas
Pistas e camiños

Hidrografía

Faros
Bienes de Interés Cultural
Arquitectura industrial, militar y marítima
Patrimonio arqueológico
Patrimonio etnográfico
Puntos de observación

Lámina de agua del puerto
Zona portuaria
Pista de aterrizaje
Zona aeroportuaria

Ferrocarril
AVE
Autopistas y autovías
Corredores y vías rápidas
Otras carreteras
Pistas y caminos

Lugares con enerxía de relevoLugares con energía de relieve

Praia
Playa

Núcleos de identidade do litoralNúcleos de identidad del litoral

Toponimia de lugares e núcleos de poboaciónToponimia de lugares y núcleos de población

Toponimia de costaToponimia de costa
Espacios de interés paisajísticoEspazos de interese paisaxístico

Toponimia de puertosToponimia de portos

Coste de accesibilidade a infraestructurasCoste de accesibilidad a infraestructuras
Máximo costeMáximo coste

Mínimo costeMínimo coste

ÍNDICE DE APTITUD INFRAESTRUCTURAL
DIS
ÍNDICE DE APTITUDE INFRAESTRUCTURAL

Establecementos acuícolas existentesEstablecimiementos acuícolas existentes

PLAN DIRECTOR DE
ACUICULTURA LITORALPDALGALICIA

0 100 200 300 400 500 600 70050
Metros

°

AD17
Proxección U.T.M. Fuso 29
Elipsoide Internacional 1924
Sistema de referencia ED 50
Proyección U.T.M. Huso 29
Elipsoide Internacional 1924
Sistema de referencia ED 50
1:20.000

Ca
rto

gra
fía

 el
ab

ora
da

 po
lo 

Ins
titu

to 
de

 E
stu

do
s d

o T
err

ito
rio

Ca
rto

gra
fía

 el
ab

ora
da

 po
r e

l In
sti

tut
o d

e E
stu

do
s d

o T
err

ito
rio

ÁmbitoÁmbito

Setembro 2012 /Septiembre 2012


